
长沙机场 T2航站楼登机桥地板更换项目竞争性谈判公告

（招标编号：HNXZ-2022-ZB03-XMZB-0330）

       
项目所在地区：湖南省,长沙市

一、招标条件

    本长沙机场 T2航站楼登机桥地板更换项目竞争性谈判公告已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为国有资金 40.5万元，招标人为湖南机场股份有限公司长沙黄花国

际机场分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：更换 212（内、外）桥、216桥、226桥、236桥、235（内、外）桥共计 7条登

机桥通道地板胶皮以及木质底板，更换完成后达到《旅客登机桥行业标准》MH6028-2016相

关条款要求，保障登机桥安全运行。本项目预算（即最高限价）为人民币 40.5万元整 （含

增值税）

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)长沙机场 T2航站楼登机桥地板更换项目竞争性谈判公告;  

三、投标人资格要求

    (001长沙机场 T2航站楼登机桥地板更换项目竞争性谈判公告)的投标人资格能力要求：

1、企业独立法人，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（可三证合一）；

2、有固定的经营场所，且与证照相符；

3、企业管理规范，财务状况良好，（提供 2021年财务报表）

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录(提供 2021年 9月-2022年 4月的社保）.

5.无不良记录【提供国家企业信用信息公示系统相关内容截图,仅以国家企业信用信息公示

系统为评审依据，其他网站或文件不作为评审依据（事业单位无需提供）】 

6、本项目拒绝接受联合体报名。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2022年 05月 10日 08时 30分到 2022年 05月 16日 17时 30分

获取方式：凡有意参加竞争性谈判者，可以于 2022年 5月 10 日至 2021年 5月 16 日（法

定公休日、法定节假日除外），每日上午 8：30时至 12：00时，下午 14：30时至 17：30时（北

Administrator
新建图章



京时间，下同），到长沙市东二环一段 1139号 锦泰广场 湖南国际商务中心二楼 2056购买竞

谈文件。（鉴于疫情影响，可以网上购买，购买文件的资料请发扫描件至邮箱：

1092335051@qq.com .转账标书费 400元后，通过邮箱发 PDF格式的竟谈文件给竞谈商。）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2022年 05月 24日 09时 30分

递交方式：长沙市东二环一段 1139号 锦泰广场 湖南国际商务中心二楼 2049递交竞谈

文件纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2022年 05月 24日 09时 30分

开标地点：长沙市东二环一段 1139号 锦泰广场 湖南国际商务中心二楼 2049

七、其他

    湖南机场股份有限公司长沙黄花国际机场分公司将对长沙机场 T2航站楼登机桥地板更

换项目采取竞争性谈判，欢迎符合条件的单位垂询参谈。

1.购买竞谈文件需提供以下资料（须加盖公章）

（1）、营业执照副本；

（2）、法定代表人授权委托书及身份证复印件；

（3）、被授权人身份证复印件及联系方式；

（4）、被授权人必须是参谈单位正式职工，并提供参谈单位为其缴纳的最近 6个月（2021

年 9月-2022年 4月）的社保。

文件款账户：

公司名称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

开户行：长沙银行股份有限公司湘府路支行

账号：800000186386000001

2. 项目竞谈保证金：人民币（ 5000）伍仟元整（须公对公转账），要求竞谈响应文件递交前

到帐，以收款方到帐时间为准，超过视为无参谈资格，其它方式提交的参谈保证金无效。购

领（下载）竞谈文件后如不参加竞谈，须在开标截止时间 3天前告知竞谈组织单位。

竞谈保证金账户：

开户名称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

开户银行：招商银行长沙分行营业部

账   号：7319 0315 6810 711

Administrator
新建图章



3.公告发布媒介：

《中国招标投标公共服务平台》（http://bulletin.cebpubservice.com/），同时在湖南机场

集团官网发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙黄花国际机场分公司汪增权，联系电话：13755120120 。

九、联系方式

   招 标 人：湖南机场股份有限公司长沙黄花国际机场分公司                         

   地    址：长沙机场老运管楼航站区管理部综合办公室                             

   联 系 人： 黄维  蒋先琼                               

   电    话：13974884123                               

   电子邮件：819328059@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心

   联 系 人： 周先生

   电    话： 0731-84447300转 2357

   电子邮件： 1092335051@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


